Anni Christi expanſi.

P.
H. Philipp

Chronolog.
Vet: Testam.

Alv

17

risti. q. 2. num. 3. pag. 9.

	1500	1600	1700	1800	1900	2000	2100	2200	2300	2400	1600
70	595	620	645	670							
71	596	621	646	671							
72	597	622	647	672							
73	598	623	648	673							
74	599	624	649	674							
75	600	625	650	675							
76	601	626	651								
77	602	627	652								
78	603	628	653								
79	604	629	654								
80	605	630	655								
81	606	631	656								
82	607	632	657								
83	608	633	658								
84	609	634	659								
85	610	635	660								
86	611	636	661								
87	612	637	662								
88	613	638	663								
89	614	639	664								
90	615	640	665								
91	616	641	666								
92	617	642	667								
93	618	643	668								
94	619	644	669								

DE OLYMPIA D.

7. Si detur Olympias eam quæ sub annis collectis in parallelogrammo B.C.
D.E.rum vide quorum annum collectum supra in summitate tabule adscriptura
habet, & quem ad latus, inter expansos. V.G. Olympias 76. est sub 300. & ad latus
habet inter expansos annos 1.2.3.4. Dic igitur Olympiadem 76. tandem esse cum
annis Iphiti 301.302.303.304.

Q VÆ S T I O II.

*Quot annis prima Olympias aram Christi vulga-
rem precedat.*

I. Communis authorum, & maxime recentiorum sententia primam Olympiadē
designat anno ante vulgarem æram Christi, siue quod in idem recidit, ante C.
Cæsaris & L. Pauli consulatum 776. Est Baronij, Spondani, Petavij & aliorum qui
Constantium imperatorem anno Dom. 361. in fata concessisse scribunt, anno 1. O-
lymp. 285. sub initium Nouembris, qui Ciceroni & Antonio Coss. inscribunt ann.
1. Olymp. 179. Augusto III. & Messalæ Coruino annum 2. Olymp. 87. Lentulo &
Messalino in Decembri annum 2. Olymp. 194. Galbae & Vinicio Rufo annum 1. O-
lymp. 211. Idem diserte docet in Thesibus Deckerius. Consentit Torniellus ad an.
m. 405. num. 11. & alibi, Salianus in Annalibus passim: Ioannes Lucidus, Mullerus,
& cateruanus Seckarij, Scaliger, Temporarius, Christmannus, Caluifius, Alstedius.
Quam doctrinam validissimis argumentis post cæteros confirmat, contrariaisque
opiniones refellit Petavius lib. 9. præsertim cap. 41. eamq; probauit Introd. Chron.
cap. 14. in primis auctoritate Censorini, quam nemo, ut arbitror haec tenus sciens
prudens aspernatus est. Hic enim libro de die Natali, cap. 21. anno Iuliano 238. nu-
merat annum Olympiadicum 1014. qui annus erat æra Christianæ 238. noratus ecli-
pi Solis 2. Aprilis. Huic anno 238. si 776 annos ad dederis, qui æram Christi à prima
Olympiade præcesserant, reperies annum 1014. siue 2. Olymp. 254. Adieci deinde
exempla, quibus hanc chronographiam illustrare licet.

I. Anno 2. Iuliano, qui fuit ante æram Christi 44. cæde Iulij Cæsaris funestatus,
Æra et Olympias (nec dubium, quin 184.) ut ex Cicerone colligimus li. 16. ad Atti-
cum, ep. 7. Olympiades autem 183. consinent annos 732. quibus adde istos 44. &c
conficies 776.

II. Habitum est ludicrum Olympicum 193. anno Iuliano 38. Herode infantici-
da præmia victoribus largiente Cenforino & Gallo Coss. anno ante Chr. octauo.
Ad hunc annum 8. adiunge 192. integras Olympiades, siue annos Iphiti 768. exur-
gent anni ante Christum 776.

III. Æstate anni 94. Iuliani, Gallo & Verannio Coss. acta & publicis actis inseri-
pta est Olympias 207. ut cum Solino pleriq; omnes fatentur. Hic autem annus fuit
æra Christi 49. cui adde 776. consient anni Iphiti 825. hoc est, primus Olymp. 207.

IV. Lu-